
ПРОЄКТ 

від 27.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Черкаської міської ради від 07.11.2024  

№1529 «Про встановлення економічно обгрунтованих  

тарифів на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування, постачання, послуги з постачання  

теплової енергії, послуги з постачання гарячої води, 

які надаються КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»  

 

           Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.06.2011 №869, постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.2022 № 

812, розглянувши заяву комунального підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради (вхід. № 19196-01-20 від 

27.06.2025)  щодо коригування економічно обгрунтованих тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування, постачання, на послуги з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води для категорій споживачів «інші 

споживачі», виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 07.11.2024 №1529 «Про встановлення економічно обгрунтованих тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання, послугу з 

постачання теплової енергії, послугу з постачання гарячої води, які надаються  

КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» у зв’язку зі зміною вартості природного газу 

для категорії споживачів  «інші споживачі» з 01 липня 2025 року та на підставі 

вказаного внести зміни у  додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13  та викласти  

їх в новій редакції (додаються). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 29.05.2025 № 684 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 07.11.2024 № 1529 «Про встановлення економічно 

обгрунтованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання, послуги з постачання теплової енергії, послуги з постачання гарячої 

води, які надаються КПТМ «Черкаситеплокомуненерго». 

 



3. Доручити управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради  

(Крапива Ю.Б.)  оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

Міський голова                                                                         Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 
 

Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання за категоріями споживачів 

(грн/Гкал з ПДВ) 

     

    

Тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, 

постачання 

 

 

                                     Категорія споживачів 

населення 

  

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони здоров’я 

державної власності 

(казенні підприємства 

та/або державні установи 

тощо), заклади охорони 

здоров’я комунальної 

власності (комунальні 

некомерційні підприємства 

та/або комунальні 

установи, та/або спільні 

комунальні підприємства 

тощо) 

інші 

спожива

чі 

релігійні 

організа

ції 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- без ВКО 
2 413,15 

 

3 844,79 

 
5 607,00 

 

3 717,16 
 

а саме: 

       тариф на виробництво  1 753,31 3 062,79 4 647,08 3 009,12 

       тариф на транспортування 639,34 764,35 941,63 690,10 

       тариф на постачання 20,50 17,65 18,29 17,94 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- з ВКО 

х 3 847,14 

 
5 609,03 

 

х 

а саме: 

      тариф на виробництво  
х 

3 062,79 4 647,08 
х 

      тариф на транспортування х 764,35 941,63 х 

      тариф на постачання х 20,00 20,32 х 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- без ВКО 
2 488,93 

 

3 867,91 

 

5 585,63 

 
3 719,00 

 

а саме: 

      тариф на виробництво  1 753,31 3 062,79 4 647,08 3 009,12 

      тариф на транспортування 577,57 728,17 863,66 636,03 

      тариф на постачання 158,05 76,95 74,88 73,85 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- з ВКО 

х 3 872,82 

 
5 593,84 

 

х 

а саме: 

      тариф на виробництво  
х 

3 062,79 4 647,08 
х 

      тариф на транспортування х 728,17 863,66 х 

      тариф на постачання х 81,86 83,09 х 

 

Директор департаменту                                                                                  Ірина УДОД 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                         №________ 

 
Тарифи на послугу з постачання гарячої води за категоріями споживачів  

                                                                                                                                     

            (грн/м3 з ПДВ) 

 

Тарифи на послугу з 

постачання гарячої води 

Категорія споживачів 

населення 

 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 

власності (казенні 

підприємства та/або 

державні установи 

тощо), заклади охорони 

здоров’я комунальної 

власності (комунальні 

некомерційні 

підприємства та/або 

комунальні установи, 

та/або спільні 

комунальні 

підприємства тощо) 

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- без ВКО 

163,63 

 
242,79 

 

338,16 

 

235,66 

- з ЦТП 

- без ІТП 

- з ВКО 
х 242,79 

 

х 

 

х 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- без ВКО 

158,45 235,42 326,96 х 

- без ЦТП 

- з ІТП 

- з ВКО 

х 234,62 х х 

   

    з/без ЦТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів; 

   з/без ІТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів; 

   з/без ВКО - з/без врахування(м) витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку  

 

Директор департаменту  

економіки та розвитку                           Ірина УДОД 
 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 

 

 

Двоставкові тарифи на теплову енергію та на послугу з постачання теплової 

енергіі 

за категоріями споживачів  

                                 

          (грн/Гкал з ПДВ) 

Двоставкові тарифи на 

послугу з постачання 

теплової енергії 

 

Категорія споживачів 

населення 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 

власності (казенні 

підприємства та/або 

державні установи 

тощо), заклади 

охорони здоров’я 

комунальної 

власності 

(комунальні 

некомерційні 

підприємства та/або 

комунальні установи, 

та/або спільні 

комунальні 

підприємства тощо) 

Інші 

споживачі 

Релігійні 

організації 

- з ЦТП  без ІТП  без ВКО 

1.1 Тариф за такими 

складовими: 

    

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
1 289,99 2 460,00 3 848,22 2 263,43 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата)  

(грн./Гкал/год.): 

183 647,80 250 570,64 306 499,16 260 012,46 

на виробництво      87 438,66 118 215,93 149 644,02 142 053,47 

на транспортування 93 220,62 129 366,19 153 866,62 114 970,47 

на постачання 2 988,52 2 988,52 2 988,52 2 988,52 

- з ЦТП  без ІТП  з ВКО 

1.2 Тариф за такими 

складовими: 

 

 

   

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
х 2 460,00 3 848,22 х 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата) ( 

х 250 966,73 306 895,25 х 



грн./Гкал/год.): 

 на виробництво      х 118 215,93 149 644,02 х 

 на транспортування х 129 366,19 153 866,62 х 

 на постачання х 3 384,61 3 384,61 х 

- без ЦТП  з ІТП  без ВКО 

1.3.Тариф за такими 

складовими: 

    

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
1 289,99 2 460,00 3 848,22 2 263,43 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата)  

( грн./Гкал/год.): 

194 697,13 247 321,26 303 848,86 260 319,33 

на виробництво      87 438,66 118 215,93 149 644,02 142 053,47 

на транспортування 84 213,35 116 802,66 141 902,17 105 963,19 

на постачання 23 045,12 12 302,67 12 302,67 12 302,67 

- без ЦТП      з ІТП  з ВКО 

1.4.Тариф за такими 

складовими: 

    

Умовно-змінні 

витрати (грн./Гкал) 
х 2 460,00 3 848,22 х 

Умовно-постійні 

витрати (місячна 

абонплата)  

(грн./Гкал/год.): 

х 248 860,38 305 387,98 х 

 на виробництво      х 118 215,93 149 644,02 х 

 на транспортування х 116 802,66 141 902,17 х 

 на постачання х 13 841,79 13 841,79 х 
 

 
*з/без ЦТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів; 

  з/без ІТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів; 

  з/без ВКО - з/без врахування(м) витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку  

 

Директор департаменту  

економіки та розвитку                           Ірина УДОД 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

Структура двоставкових тарифів  

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності", "інші 

споживачі"  та "релігійні організації"  
 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії з урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та обслуговування індивідуальних теплових пунктів  без встановлення вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони здоров’я 
державної власності, 

заклади охорони здоров’я 

комунальної власності  

інші 
споживачі 

релігійні 
організації 

1 2 3 4 5 6 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію, з ПДВ грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 2 263,43 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію – місячна абонентська плата на 

одиницю теплового навантаження без урахування 

обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 250 570,64 306 499,16 260 012,46 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 1 886,19 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 1 886,19 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії 
власними котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1495,04 3091,20 1849,50 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 27,25 32,59 33,70 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,77 83,06 2,99 

4.4 

Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  

когенераційних установок та установок з 
використанням альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 407,94 0,00 0,00 

5 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію без ПДВ: 

грн/Гкал 

2 050,00 3 206,85 1 886,19 

6 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію з ПДВ: 

грн/Гкал 

2 460,00 3 848,22 2 263,43 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 540,95 78 543,21 82 361,82 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 12 814,75 14 877,69 15 398,77 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 10 164,12 11 849,43 12 213,66 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 50,23 57,38 60,35 

7.1.3 
матеріали, запасні  частини та інші матеріальні 
ресурси 

грн/Гкал/год 
2 600,40 2 970,88 3 124,76 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 32 700,76 37 359,65 39 294,68 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 304,82 20 912,70 21 995,86 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 720,62 5 393,17 5 672,51 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 492,07 8 559,47 9 002,81 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії 

власними котельнями 
грн/Гкал/год 76 033,02 87 102,68 91 364,63 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 063,75 1 215,31 1 278,25 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 096,77 88 317,99 92 642,88 



12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 416,50 36 385,36 25 735,01 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 854,97 6 549,36 4 632,30 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 535,82 2 897,10 3 047,15 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

12.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 
коштів) 

грн/Гкал/год 
15 025,71 26 938,90 18 055,56 

13 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 98 513,27 124 703,35 118 377,89 

14 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 118 215,92 149 644,02 142 053,47 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 40 603,47 40 603,46 40 603,47 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 16 131,22 16 131,22 16 131,22 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 15 150,87 15 150,87 15 150,87 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 7 134,23 7 134,22 7 134,23 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 2 187,15 2 187,15 2 187,15 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 3 471,22 3 471,22 3 471,22 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії 

власними котельнями 
грн/Гкал/год 44 074,69 44 074,68 44 074,69 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат 

власної теплової енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 56 707,32 77 124,35 44 710,89 

19 

Витрати на транспортування власної теплової 

енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання  

грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 510,49 510,49 510,49 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 101 292,50 121 709,52 89 296,07 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 512,66 6 512,66 6 512,66 

21.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 172,28 1 172,28 1 172,28 

21.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 556,97 3 556,97 3 556,97 

21.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 

коштів) 
грн/Гкал/год 1 783,41 1 783,41 1 783,41 

23 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 107 805,16 128 222,18 95 808,73 

24 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 129 366,19 153 866,62 114 970,47 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 058,28 2 058,28 2 058,28 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 65,73 65,73 65,73 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
65,73 65,73 65,73 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 1 380,64 1 380,64 1 380,64 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 412,60 412,60 412,60 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 199,31 199,31 199,31 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 316,32 316,32 316,32 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії 

власними котельнями 

грн/Гкал/год 
2 374,60 2 374,60 2 374,60 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 374,60 2 374,60 2 374,60 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 115,83 115,83 115,83 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 20,85 20,85 20,85 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

29.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 

коштів) 

грн/Гкал/год 
94,98 94,98 94,98 

30 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 

2 490,43 2 490,43 2 490,43 

31 

Місячна абонентська плата за виробництво 

теплової енергії на одиницю теплового 

навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 

2 988,52 2 988,52 2 988,52 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 



Додаток 5 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності"  та "інші 

споживачі"  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії з урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та обслуговування індивідуальних теплових пунктів з встановленням вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 
установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 
власності, заклади 

охорони здоров’я 

комунальної 
власності  

інші 
споживачі 

1 2 3 4 5 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію, з ПДВ 
грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію – місячна абонентська плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 250 966,73 306 895,25 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними 

котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1 495,04 3 091,20 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 27,25 32,59 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,77 83,06 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  
когенераційних установок та установок з використанням 

альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 407,94 0,00 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 540,95 78 543,21 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 12 814,75 14 877,69 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 10 164,12 11 849,43 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 50,23 57,38 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 600,40 2 970,88 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 32 700,76 37 359,65 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 304,82 20 912,70 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 720,62 5 393,17 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 492,07 8 559,47 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 76 033,02 87 102,68 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 063,75 1 215,31 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 096,77 88 317,99 



12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 416,50 36 385,36 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 854,97 6 549,36 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 535,82 2 897,10 

12.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 15 025,71 26 938,90 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 98 513,27 124 703,35 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 118 215,93 149 644,02 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 40 603,47 40 603,46 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 16 131,22 16 131,22 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 9 283,94 9 283,94 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 368,72 368,72 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 6 478,56 6 478,56 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 15 150,87 15 150,87 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 7 134,23 7 134,22 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 2 187,15 2 187,15 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 3 471,22 3 471,22 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 44 074,69 44 074,68 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної 

теплової енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 56 707,32 77 124,35 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 510,49 510,49 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 101 292,50 121 709,52 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 512,66 6 512,66 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 172,28 1 172,28 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 556,97 3 556,97 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 783,41 1 783,41 

22 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 107 805,16 128 222,18 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 129 366,19 153 866,62 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 331,08 2 331,08 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 74,45 74,45 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 0,00 0,00 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 74,45 74,45 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 1 563,63 1 563,63 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 467,29 467,29 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 225,72 225,72 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 358,24 358,24 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 2 689,32 2 689,32 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 689,32 2 689,32 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 131,19 131,19 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 23,61 23,61 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 107,57 107,57 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 2 820,51 2 820,51 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 3 384,61 3 384,61 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 



Додаток 6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

населення  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії з урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та обслуговування індивідуальних теплових пунктів  

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 
Для потреб населення 

1 2 3 4 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову енергію, з 

ПДВ 
грн/Гкал 1 289,99 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію – 

місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження без 

урахування обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 183 647,80 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 1 075,00 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 1 075,00 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними котельнями 

(без розподілу природного газу) грн/Гкал 589,71 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 22,68 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 334,22 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  когенераційних 
установок та установок з використанням альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 128,38 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 1 075,00 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 1 289,99 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 54 888,24 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 10 262,18 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 8 139,53 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 40,22 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 082,43 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 26 187,09 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 14 658,65 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 3 780,32 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 5 999,73 

9 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 60 887,97 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 851,86 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 61 739,83 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 11 125,72 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 2 002,63 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 030,71 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 

12.4 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 7 092,38 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 72 865,55 



14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 87 438,66 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 40 603,47 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 16 131,22 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 9 283,94 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 368,72 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
6 478,56 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 15 150,87 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 7 134,23 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 2 187,15 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 3 471,22 

17 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 44 074,69 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 26 586,01 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії тепловими 

мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 510,49 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 71 171,19 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 512,66 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 172,28 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 556,97 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 783,41 

23 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
77 683,85 

24 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
93 220,62 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 058,28 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 65,73 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 0,00 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
65,73 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 1 380,64 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 412,60 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 199,31 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 316,32 

26 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 2 374,60 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 2 374,60 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 115,83 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 20,85 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 94,98 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
2 490,43 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
2 988,52 

  

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 

 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності", "інші 

споживачі"  та "релігійні організації"  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії без урахуванняя витрат на утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії з урахуванням витрат на утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів  без встановлення вузлів комерційного обліку теплової енергії 

 

№ з/п Найменування показника Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

    
Одиниця 

виміру 

бюджетні 

установи/організації, 
заклади охорони 

здоров’я державної 

власності, заклади 
охорони здоров’я 

комунальної 

власності  

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

1 2 3 4 5 6 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію, з ПДВ грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 2 263,43 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на 

теплову енергію – місячна абонентська плата на 

одиницю теплового навантаження без урахування 

обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 247 321,26 303 848,86 260 319,33 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 1 886,19 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 1 886,19 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії 
власними котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1 495,04 3 091,20 1 849,50 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 27,25 32,59 33,70 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,77 83,06 2,99 

4.4 

Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  

когенераційних установок та установок з 
використанням альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 407,94 0,00 0,00 

5 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію без ПДВ: 

грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 1 886,19 

6 

Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на 

теплову 

енергію з ПДВ: 

грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 2 263,43 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 540,95 78 543,21 82 361,82 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 12 814,75 14 877,69 15 398,77 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 10 164,12 11 849,43 12 213,66 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 50,23 57,38 60,35 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 600,40 2 970,88 3 124,76 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 32 700,76 37 359,65 39 294,68 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 304,82 20 912,70 21 995,86 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 720,62 5 393,17 5 672,51 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 492,07 8 559,47 9 002,81 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 

грн/Гкал/год 
76 033,02 87 102,68 91 364,63 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 063,75 1 215,31 1 278,25 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 096,77 88 317,99 92 642,88 



12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 416,50 36 385,36 25 735,01 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 854,97 6 549,36 4 632,30 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 535,82 2 897,10 3 047,15 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

12.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 
коштів) 

грн/Гкал/год 
15 025,71 26 938,90 18 055,56 

13 

Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без 

ПДВ 

грн/Гкал/год 98 513,27 124 703,35 118 377,89 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 118 215,93 149 644,02 142 053,47 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 33 948,60 33 948,60 33 948,60 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 13 037,21 13 037,21 13 037,21 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 7 161,44 7 161,44 7 161,44 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 370,17 370,17 370,17 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати грн/Гкал/год 5 505,60 5 505,60 5 505,60 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 12 879,52 12 879,52 12 879,52 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 6 172,61 6 172,61 6 172,61 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 1 859,26 1 859,26 1 859,26 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 2 950,83 2 950,83 2 950,83 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 36 899,43 36 899,43 36 899,43 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат 

власної теплової енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 53 743,79 74 660,04 44 710,89 

19 

Витрати на транспортування власної теплової 

енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання  

грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 512,50 512,50 512,50 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 91 155,72 112 071,97 82 122,82 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 179,84 6 179,84 6 179,84 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 112,37 1 112,37 1 112,37 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 570,99 3 570,99 3 570,99 

22.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 
коштів) 

грн/Гкал/год 1 496,48 1 496,48 1 496,48 

22 

Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без 

ПДВ 

грн/Гкал/год 97 335,56 118 251,81 88 302,66 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 116 802,66 141 902,17 105 963,19 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 9 162,95 9 162,95 9 162,95 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 3 894,54 3 894,54 3 894,54 

25.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 2 818,64 2 818,64 2 818,64 

25.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

25.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 1 075,90 1 075,90 1 075,90 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 2 673,02 2 673,02 2 673,02 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 2 209,51 2 209,51 2 209,51 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 385,87 385,87 385,87 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 612,42 612,42 612,42 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 9 775,37 9 775,37 9 775,37 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 9 775,37 9 775,37 9 775,37 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 476,85 476,85 476,85 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 85,83 85,83 85,83 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 0,00 

29.3 
інше використання прибутку (поповнення обігових 

коштів) 
грн/Гкал/год 391,01 391,01 391,01 

30 

Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, без 

ПДВ 

грн/Гкал/год 10 252,22 10 252,22 10 252,22 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової 

енергії на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 12 302,67 12 302,67 12 302,67 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 



Додаток 8 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 
 

Структура двоставкових тарифів  

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

споживачів категорій "бюджетні установи/організації, заклади охорони здоров’я 

державної власності, заклади охорони здоров’я комунальної власності"  та "інші 

споживачі"  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії без врахування витрат на утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії з урахуванням витрат на утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових пунктів з встановленням вузлів комерційного обліку теплової енергії 

 

2 Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 

бюджетні 

установи/організації, 
заклади охорони 

здоров’я державної 

власності, заклади 
охорони здоров’я 

комунальної 

власності  

інші 

споживачі 

1 2 3 4 5 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію, з ПДВ грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію – місячна абонентська плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 248 860,38 305 387,98 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними 
котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 1 495,04 3 091,20 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 27,25 32,59 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 119,77 83,06 

4.4 

Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  

когенераційних установок та установок з використанням 
альтернативних джерел енергії 

грн/Гкал 407,94 0,00 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 2 050,00 3 206,85 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 2 460,00 3 848,22 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 68 540,96 78 543,21 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 12 814,75 14 877,69 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 10 164,12 11 849,43 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 50,23 57,38 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 600,40 2 970,88 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 32 700,76 37 359,65 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 18 304,83 20 912,70 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 4 720,62 5 393,17 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 7 492,07 8 559,47 

9 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 76 033,03 87 102,68 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 1 063,75 1 215,31 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 77 096,78 88 317,99 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 21 416,50 36 385,36 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 3 854,97 6 549,36 



12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 535,82 2 897,10 

12.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 15 025,71 26 938,90 

13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 98 513,28 124 703,35 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 118 215,93 149 644,02 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 33 948,60 33 948,60 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 13 037,21 13 037,21 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 7 161,44 7 161,44 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 370,17 370,17 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 5 505,60 5 505,60 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 12 879,52 12 879,52 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 6 172,61 6 172,61 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 1 859,26 1 859,26 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 2 950,83 2 950,83 

17 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 36 899,43 36 899,43 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної 

теплової енергії в теплових мережах 
грн/Гкал/год 53 743,78 74 660,04 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії 

тепловими мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 512,50 512,50 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 91 155,71 112 071,97 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 179,84 6 179,84 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 112,37 1 112,37 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 570,99 3 570,99 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 496,48 1 496,48 

22 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 97 335,55 118 251,81 

23 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 116 802,66 141 902,17 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 10 309,29 10 309,29 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 4 381,76 4 381,76 

25.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 3 171,26 3 171,26 

25.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 0,00 

25.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 
напівфабрикати 

грн/Гкал/год 
1 210,50 1 210,50 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 3 007,43 3 007,43 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 2 485,95 2 485,95 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 434,15 434,15 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 689,03 689,03 

26 
Собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями 
грн/Гкал/год 10 998,33 10 998,33 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 0,00 0,00 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 10 998,33 10 998,33 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 536,50 536,50 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 96,57 96,57 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 0,00 0,00 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 439,93 439,93 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, без ПДВ 

грн/Гкал/год 
11 534,83 11 534,83 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії 

на одиницю теплового навантаження, з ПДВ 

грн/Гкал/год 
13 841,79 13 841,79 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 



Додаток 9 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                                   від                        №_________ 

 

Структура двоставкових тарифів 

на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії для потреб 

населення  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ 

"ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 
тарифів на виробництво теплової енергії, транспортування теплової енергії без урахуванняя витрат на утримання та 

обслуговування центральних теплових пунктів, постачання теплової енергії з урахуванням витрат на утримання та 

обслуговування індивідуальних теплових пунктів  

 

№ з/п Найменування показника 

Тарифи, грн/Гкал (грн/Гкал/год) 

Одиниця 

виміру 
Для потреб населення 

1 2 3 4 

1 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову енергію, з 

ПДВ 
грн/Гкал 1 289,99 

2 

Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію 

– місячна абонентська плата на одиницю теплового навантаження 

без урахування обсягу теплової енергії на господарські потреби 

ліцензованої діяльності , з ПДВ 

грн/Гкал/ год 194 697,13 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

3 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал 1 075,00 

4 Прямі матеріальні витрати, усього грн/Гкал 1 075,00 

4.1 
Витрати на паливо для виробництва теплової енергії власними 

котельнями (без розподілу природного газу) грн/Гкал 589,71 

4.2 Витрати електроенергії на технологічні потреби грн/Гкал 22,68 

4.3 Вартість покупної теплової енергії грн/Гкал 334,22 

4.4 
Вартість теплової енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  когенераційних 

установок та установок з використанням альтернативних джерел енергії 
грн/Гкал 128,38 

5 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію без ПДВ: грн/Гкал 1 075,00 

6 
Умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову 

енергію з ПДВ: грн/Гкал 1 289,99 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

7 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 54 888,24 

7.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 10 262,18 

7.1.1 витрати на розподіл природного газу грн/Гкал/год 8 139,53 

7.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 40,22 

7.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси грн/Гкал/год 2 082,43 

7.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 26 187,09 

7.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 14 658,65 

7.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 3 780,32 

8 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 5 999,73 

9 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 60 887,97 

10 Фінансові витрати грн/Гкал/год 851,86 

11 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 61 739,83 

12 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 11 125,72 

12.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 2 002,63 

12.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 2 030,71 

12.3 на розвиток виробництва (погашення тіла кредиту)  грн/Гкал/год 0,00 

12.4 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 7 092,38 



13 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 72 865,55 

14 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 87 438,66 

Транспортування теплової енергії, умовно - постійні витрати 

15 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 33 948,60 

15.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 13 037,21 

15.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 7 161,44 

15.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 370,17 

15.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 5 505,60 

15.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 12 879,52 

15.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 6 172,61 

15.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 1 859,26 

16 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 2 950,83 

17 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 36 899,43 

18 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 26 586,01 

19 
Витрати на транспортування власної теплової енергії тепловими 

мережами інших суб'єктів господарювання  
грн/Гкал/год 0,00 

20 Фінансові витрати  грн/Гкал/год 512,50 

21 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 63 997,94 

22 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 6 179,84 

22.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 112,37 

22.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 3 570,99 

22.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 1 496,48 

23 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 70 177,79 

24 Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 84 213,35 

Постачання теплової енергії, умовно - постійні витрати 

24 Планована виробнича собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 9 162,95 

24.1 Прямі матеріальні витрати грн/Гкал/год 3 894,54 

24.1.1 електроенергія грн/Гкал/год 2 818,64 

24.1.2 вода на технологічні потреби грн/Гкал/год 0,00 

24.1.3 
матеріали, запасні частини, комплектувальні вироби, 

напівфабрикати грн/Гкал/год 1 075,90 

24.2 Прямі витрати на оплату праці грн/Гкал/год 2 673,02 

24.3 Інші прямі витрати грн/Гкал/год 2 209,52 

24.4 Загальновиробничі витрати грн/Гкал/год 385,87 

25 Адміністративні витрати грн/Гкал/год 612,42 

26 Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями грн/Гкал/год 9 775,37 

8 Інші операційні витрати* грн/Гкал/год 0,00 

27 
Витрати на теплову енергію для компенсації втрат власної теплової 

енергії в теплових мережах  
грн/Гкал/год 0,00 

27 Фінансові витрати грн/Гкал/год 2 001,06 

28 Повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал/год 11 776,43 

29 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  грн/Гкал/год 7 427,84 

29.1 податок на прибуток  грн/Гкал/год 1 337,01 

29.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)  грн/Гкал/год 5 619,77 

29.3 інше використання прибутку (поповнення обігових коштів) грн/Гкал/год 471,06 

30 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, без ПДВ 
грн/Гкал/год 19 204,27 

31 
Місячна абонентська плата за виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження, з ПДВ 
грн/Гкал/год 23 045,12 

 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 10 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від                        №_________ 
  

Одноставкові тарифи на транспортування теплової енергії інших суб`єктів 

господарювання (ПРАТ «Черкаське хімволокно») тепловими мережами КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго»   
          (грн/Гкал з ПДВ) 

Одноставкові тарифи на 

транспортування теплової 

енергії інших суб`єктів 

господарювання (ПРАТ 

«Черкаське хімволокно»)  

категорії споживачів 

населення 

бюджетні 

установи/організації, 

заклади охорони 

здоров’я державної 

власності (казенні 

підприємства 

та/або державні 

установи тощо), 

заклади охорони 

здоров’я комунальної 

власності 

(комунальні 

некомерційні 

підприємства 

та/або комунальні 

установи, та/або 

спільні комунальні 

підприємства тощо) 

інші 

споживачі 

релігійні 

організації 

- без ЦТП 460,07 489,09 506,46 482,07 

- з ЦТП  548,39 577,42 594,78 0,00 

  
*з/без ЦТП - з/без врахування(м) витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів 

 

 

Директор департаменту економіки та розвитку    Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 11 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                             від                        №_________ 

 
Двоставкові тарифи на послугу з постачання теплової енергії  для ОСББ 

"Пушкіна,67" 

 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Одиниця 

виміру 

для потреб населення для потреб інших споживачів 

виробництво теплової 

енергії, транспортування 

теплової енергії без 

урахування витрат на 

утримання та 

обслуговування 

центральних теплових 

пунктів, постачання 

теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та 

обслуговування 

індивідуальних теплових 

пунктів  

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової енергії 

без урахування витрат на 

утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на утримання 

та обслуговування індивідуальних 

теплових пунктів  

 без встановлення  вузлів 
комерційного обліку 

теплової енергії 

 без встановлення вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

1 2 3 4 5 

Виробництво теплової енергії, умовно-змінні витрати 

4 

Витрати на паливо для виробництва 

теплової енергії власними котельнями 

(без розподілу природного газу) 

тис.грн 169 551,59 74 727,13 

5 
Витрати електроенергії на 

технологічні потреби 
тис.грн 0,00 0,00 

6 Вартість покупної теплової енергії тис.грн 96 095,37 2 007,91 

7 

Вартість теплової енергії власних 

ТЕЦ, ТЕС, АЕС,  когенераційних 

установок та установок з 

використанням альтернативних 

джерел енергії 

тис.грн 36 911,64 0,00 

8 Умовно -змінні витрати, всього тис.грн 302 558,60 76 735,04 

9 

Умовно-змінна частина 

двоставкового тарифу на 

виробництво теплової енергії 

грн/Гкал 1 052,32 3 174,26 

Виробництво теплової енергії, умовно - постійні витрати 

10 

Повна планована собівартість 

виробництва теплової енергії за "-" 

умовно-змінних витрат 

тис. грн 82 581,18 10 384,62 

11 Витрати на покриття втрат тис. грн 0,00 0,00 

12 
Планований прибуток у тарифах на 

виробництво теплової енергії 
тис. грн 12 299,16 4 151,79 

13 Коригування витрат тис. грн 0,00 0,00 

14 

Місячна абонентська плата за 

виробництво теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал/ 

год 
63 170,68 90 943,51 

Транспортування теплової енергії, умовно-постійні витрати (в частині постачання теплової енергії) 

15 
Повна планована собівартість 

транспортування теплової енергії 
тис. грн 0,00 0,00 

16 Витрати на покриття втрат тис. грн 0,00 0,00 

17 
Планований прибуток у тарифах на 

транспортування теплової енергії 
тис. грн 0,00 0,00 

18 Коригування витрат тис. грн 0,00 0,00 



19 

Місячна абонентська плата за 

транспортування теплової енергії 

на одиницю теплового 

навантаження 

грн/Гкал/ 

год 
0,00 0,00 

Постачання теплової енергії, умовно-постійні витрати (в частині постачання теплової енергії) 

20 
Повна планована собівартість 

постачання теплової енергії 
тис. грн 2 672,14 108,69 

21 Витрати на покриття втрат тис. грн 0,00 0,00 

22 
Планований прибуток у тарифах на 

постачання теплової енергії  
тис. грн 130,35 5,30 

23 Коригування витрат тис. грн 0,00 0,00 

24 

Місячна абонентська плата за 

постачання теплової енергії на 

одиницю теплового навантаження 

грн/Гкал/ 

год 
3 461,51 839,39 

Двоставкові тарифи на послугу з постачання теплової енергії (без ПДВ) 

25 

Умовно-змінна частина 

двоставкового тарифу на теплову 

енергію  

грн/Гкал 1 052,32 3 174,26 

26 

Умовно-постійна частина 

двоставкового тарифу на теплову 

енергію – місячна абонентська 

плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування 

обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої 

діяльності   

грн/Гкал/ 

год 
66 632,19 91 782,90 

Двоставкові тарифи на послугу з постачання теплової енергії  (з ПДВ) 

27 

Умовно-змінна частина 

двоставкового тарифу на теплову 

енергію  

грн/Гкал 1 262,78 3 809,11 

28 

Умовно-постійна частина 

двоставкового тарифу на теплову 

енергію – місячна абонентська 

плата на одиницю теплового 

навантаження без урахування 

обсягу теплової енергії на 

господарські потреби ліцензованої 

діяльності   

грн/Гкал/ 

год 
79 958,63 110 139,48 

 
 

Директор департаменту                                                                                  Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 12 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                            від                        №_________ 

 

Одноставкові тарифи на послугу з постачання гарячої води                                               

для ОСББ "Пушкіна,67"  

розрахунок вартості теплової енергії для формування тарифу на послугу з 

постачання гарячої води 

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

для потреб населення 
для потреб інших 

споживачів 
виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової 

енергії без урахуванняя витрат 

на утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових 

пунктів  

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової 

енергії без урахуванняя витрат 

на утримання та 

обслуговування центральних 

теплових пунктів, постачання 

теплової енергії з урахуванням 

витрат на утримання та 

обслуговування індивідуальних 

теплових пунктів  

 без встановлення вузлів 

комерційного обліку 

теплової енергії 

 без встановлення вузлів 

комерційного обліку 

теплової енергії 

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 
Тариф на виробництво теплової енергії, у 

тому числі: 
397 438,93 1 382,31 91 271,45 3 775,58 

1.1 
повна планована собівартість  

виробництва теплової енергії 
385 139,77 1 339,54 87 119,66 3 603,84 

1.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 планований прибуток 12 299,16 42,78 4 151,79 171,75 

1.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Тариф на транспортування теплової 

енергії власним споживачам, у тому 

числі: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
повна планована собівартість  

транспортування теплової енергії 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 планований прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Тариф на  постачання  теплової енергії, у 

тому числі: 
569,28 17,82 0,38 6,74 

3.1 
повна планована  собівартість  

постачання теплової енергії 
542,80 16,99 0,37 6,53 

3.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 планований прибуток 26,48 0,83 0,01 0,22 

3.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Тариф на теплову енергію, у тому числі: 398 008,21 1 400,13 91 271,83 3 782,32 

4.1 
повна планована собівартість  теплової 

енергії 
385 682,57 1 356,53 87 120,02 3 610,36 

4.2 витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 планований прибуток 12 325,63 43,61 4 151,80 171,96 

4.4 коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

Розрахунок одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води 

 

№ з/п Найменування показника 

для потреб населення 
для потреб інших 

споживачів 

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової 

енергії без урахуванняя витрат 

на утримання та 

обслуговування центральних 

теплових пунктів, постачання 

теплової енергії з урахуванням 

витрат на утримання та 

обслуговування індивідуальних 

теплових пунктів  

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової 

енергії без урахуванняя витрат 

на утримання та 

обслуговування центральних 

теплових пунктів, постачання 

теплової енергії з урахуванням 

витрат на утримання та 

обслуговування 

індивідуальних теплових 

пунктів  

 без вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

 без вузлів комерційного 

обліку теплової енергії 

тис. грн грн/м 3 тис. грн грн/м 3 

1 2 4 5 6 7 

8 

Кількість теплової енергії, необхідної 

для підігріву обсягу води (зазначеного в 

рядку 8) до визначених параметрів її 

якості, Гкал 

31 940,08 X 56,10 X 

9 
Річний обсяг споживання  гарячої води, 

тис. м 3 
596 616,84 x 1 050,98 x 

10 
Вартість 1 м3 холодної води без ПДВ, 

грн 
x 22,39 x 22,39 

11 
Повна планова собівартість послуги, у 

тому числі: 
58 078,51 97,35 235,72 224,28 

11.1 
Вартість власної теплової енергії, 

необхідної для підігріву холодної води 
44 720,26 74,96 212,19 201,89 

11.1.1. 
повна планована  собівартість  

постачання теплової енергії 
43 327,73 72,62 202,54 192,72 

11.1.2. планований прибуток 1 392,78 2,33 9,65 9,18 

11.2 
Витрати на придбання холодної води на 

послугу з  постачання гарячої води 
13 358,25 22,39 23,53 22,39 

12 
Тарифи на послугу постачання 

гарячої води, з ПДВ   
х 116,82 х 269,14 

 
 

 

 

Директор департаменту                                                                                  Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 13 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

                                                                             від                        №_________ 
 

Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання  для ОСББ "Пушкіна,67" 

(грн/Гкал без ПДВ) 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Одиниця 

виміру 

для потреб населення 
для потреб інших 

споживачів 

виробництво теплової енергії, 

транспортування теплової 

енергії без урахуванняя витрат 

на утримання та обслуговування 

центральних теплових пунктів, 

постачання теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та обслуговування 

індивідуальних теплових 

пунктів  

виробництво теплової 

енергії, транспортування 

теплової енергії без 

урахуванняя витрат на 

утримання та 

обслуговування 

центральних теплових 

пунктів, постачання 

теплової енергії з 

урахуванням витрат на 

утримання та 

обслуговування 

індивідуальних теплових 

пунктів  

 без встановлення вузлів 

комерційного обліку 

теплової енергії 

 без встановлення вузлів 

комерційного обліку 

теплової енергії 

тис. грн грн/Гкал тис. грн грн/Гкал 

1 2 3 3 4 5 6 

1 
Тариф на виробництво теплової 

енергії, у тому числі: 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
397 438,93 1 382,31 91 271,45 3 775,58 

1.1 
повна планована собівартість  

виробництва теплової енергії 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
385 139,77 1 339,54 87 119,66 3 603,84 

1.2 витрати на покриття втрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 планований прибуток 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
12 299,16 42,78 4 151,79 171,75 

1.4 коригування витрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Тариф на транспортування 

теплової енергії власним 

споживачам, у тому числі: 

тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
повна планована собівартість  

транспортування теплової енергії 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 витрати на покриття втрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 планований прибуток 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4 коригування витрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Тариф на  постачання  теплової 

енергії, у тому числі: 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
2 802,50 21,35 113,99 6,17 

3.1 
повна планована  собівартість  

постачання теплової енергії 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
2 672,14 20,35 108,69 5,88 

3.2 витрати на покриття втрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 планований прибуток 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
130,35 0,99 5,30 0,29 

3.4 коригування витрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Тариф на теплову енергію, у тому 

числі: 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
400 241,43 1 403,66 91 385,44 3 781,75 

4.1 
повна планована собівартість  

теплової енергії 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
387 811,91 1 359,89 87 228,34 3 609,72 

4.2 витрати на покриття втрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 



4.3 планований прибуток 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
12 429,51 43,77 4 157,10 172,03 

4.4 коригування витрат 
тис грн; 

(грн/Гкал) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Загальний обсяг відпуску теплової 

енергії  з колекторів (крім систем 

автономного опалення) з 

урахуванням покупної теплової 

енергії та без урахування обсягу 

теплової енергії  на  господарські 

потреби ліцензованої діяльності, 

Гкал 

  Гкал 287 517,04 X 24 174,14 X 

6 

Річний обсяг транспортування 

теплової енергії  власним 

споживачам, Гкал 

  Гкал 131 287,27 X 18 546,54 X 

7 
Річний обсяг постачання теплової 

енерії власним споживачам , Гкал 
  131 287,27 X 18 474,70 X 

 

 

Директор департаменту                                                                                  Ірина УДОД 

 

 

 

 

 

 

 


